
Uchwała Nr 233/XL/2010 
Rady Gminy Małkinia Górna  
z dnia 10 sierpnia 2010 roku 

 
w sprawie wzniesienia pomnika Papieża Jana Pawła II.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1.  
 

1. Dla upamiętnienia pontyfikatu Papieża Jana Pawła II w gminie Małkinia Górna 
postanawia się wznieść pomnik. 

2. Pomnik zostanie wzniesiony przy ul. Nurskiej w Małkini Górnej (działka Nr 1513/3,  
obręb geodezyjny Kańkowo). 

 
 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała Nr 165/XXVIII/2005 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 7 kwietnia 2005 
roku w sprawie wzniesienia pomnika Jana Pawła II. 
 
 

§ 3.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


